
DODATEK č.4ke smlouvě č. 185/09
uzavřený meziníže uvedenými smluvními stranami

Technické služby Náchod s.r.o.
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 11656 
Sídlo: Bílkova 196, 547 01 Náchod
IČ: 25270095
DIČ: CZ25270095
Bankovní spojení: 
Jednající osoba: j
Kontakt pro doručování: 

(dále jen zhotovitel)

a

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNAČESKÉ REPUBLIKY
Společnost zřízena zákonem č. 551/1991 Sb., o VZP ČR, ve znění pozdějších předpisů 
Sídlo: Orlická 4/2020,130 00 Praha 3
Provozovna: VZP ČR, Klientské pracoviště Náchod, Poštovní 42, 547 01 Náchod
Odpovědný zástupce: ředitel VZP ČR
K podpisu smlouvy pověřen:  ředitel Regionální pobočky Hradec Králové, 

pobočky pro Královéhradecký a Pardubický kraj
IČ: 41197518
DIČ CZ41197518
Kontakt pro doručování: VZP ČR, Hořická 1710/19a, 500 02 Hradec Králové
E-mail pro fakturaci: 

(dále jen objednatel)

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách uzavřené smlouvy:

1. Předmětem smlouvy je úplatné zajišťování svozu a ukládání odpadu v souladu se zákonem 541/2020 Sb. 
O odpadech, vznikajících při činnostech právnických a fyzických osob.

2. Smluvní strany se dohodly na fakturaci dvakrát ročně.
3. Smluvní ceny:

druh nádoby

roční cena za svoz nádoby (cena bez DPH)
roční nájem nádoby 

(cena bez DPH)týdenní (d7)

52 svozů

14 denní (d14)

28 svozů

měsíční
(m1)

12 svozů

1101(1201) popelnice - SKO 2 580 Kč 1 524 Kč 792 Kč 120 Kč

240 1 popelnice - SKO 5 160 Kč 3 048 Kč 1 572 Kč 240 Kč

1 100 1 kontejner - SKO 15 840 Kč 9 254 Kč 4 548 Kč 1 404 Kč

240 1 popelnice - papír 4 500 Kč 2 280 Kč 1 056 Kč 240 Kč

1 1001 kontejner - papír 9 876 Kč 4 944 Kč 2 280 Kč 1 404 Kč

240 1 popelnice - plasty 4 500 Kč 2 280 Kč 1 056 Kč 240 Kč

1 100 1 kontejner - plasty 9 876 Kč 4 944 Kč 2 280 Kč 1 404 Kč

K výše uvedeným cenám bude účtována DPH ve výši  podle platných předpisů.

Smlouva č. 953261 strana č. 1/3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



4. Výpočet roční úhrady:

Druh nádoby Počet ks
Četnost

svozů
Cena MJ/ 

rok

Celkem 
bez DPH / 

rok
Celkem 

DPH / rok
Celkem s
DPH / rok

Sazba

DPH

Kontejner 1100 1 - roční nájem 2 ks 1 404,00 2 808,00 589,68 3 397,68 21%

Popelnice 240 1 - roční nájem 1 ks 240,00 240,00 50,40 290,40 21%

Kontejner 1100 1 - papír 1 ks m1 2 280,00 2 280,00 478,80 2 758,80 21%

Ident.č. a adresa provozovny: 6400, VZP Náchod, Poštovní 42, Náchod, 54701 
Četnost svozů: měsíční svoz, svozový den ST

Místo přistavení nádob: za budovou (Hronova ul.)

Popelnice 240 I - plasty 1 ks m1 1 056,00 1 056,00 221,76 1 277,76 21%

Ident.č. a adresa provozovny: 6400, VZP Náchod, Poštovní 42, Náchod, 54701 
Četnost svozů: měsíční svoz, svozový den: ČT

Místo přistavení nádob: za budovou (Hronova ul.)

Kontejner 1 100 I - směsný komunální 
odpad 1 ks d7 15 840,00 15 840,00 3 326,40 19 166,40 21%

Ident.č. a adresa provozovny: 6400, VZP Náchod, Poštovní 42, Náchod, 54701 
Četnost svozu: týdenní, svozový den: ÚT

Místo přistavení nádob: za budovou (Hronova ul.)

Celkem: 22 224,00 4 667,04 26 891,04 21%

5. Zhotovite l je oprávněn upravit smluvní  ceny (bod č. 3) dle míry inflace za uplynulý rok proti roku 
předcházejícímu oznámené Českým statistickým úřadem či z důvodu změny sazby DPH. Smluvní ceny je 
možné jednostranně navýšit prostřednictvím písemného oznámení zhotovite le. Doručením objednateli se toto 
písemné podání stává nedílnou obsahovou součástí  předmětné smlouvy. Smluvní  cena zvýšená z důvodu 
inflace či změně sazby DPH se považuje za cenu sjednanou, proto není třeba uzavíra t dodatek. V ostatních 
případech je možné smluvní  cenu měnit pouze se souhlasem obou smluvních stran, a to na základě 
písemného dodatku.

6. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv.
7. Povinnost uveřejnit tento dodatek v registru smluv má objednatel.
8. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami smlouvy ve znění tohoto dodatku řídily již ode dne dojednání 

tohoto dodatku, tj. ode dne 1.1.2021 a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá od tohoto dne do dne nabytí 
účinnosti tohoto dodatku považují za plnění poskytnutá podle smlouvy ve znění tohoto  Dodatku.

Ostatní body smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech výtiscích s platností originálu, z nichždvě vyhotovení obdrží objednatel a 
jedno vyhotovení zhotovitel.

V Náchodě dne

Za zhotovitele:

 

jednatel

V Hradci Králové dne Vé. w z l

 

Smlouva č. 953261

Za objednatele:

ředitel Regionální pobočky Hradec Králové,

strana č.2/3

 

 

 

 

 






